单位：万元
公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保对象名称
担保额度相关

公告披露日期
担保额度

实际发生日期（协

议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行完

毕

是否为关联

方担保

公司对子公司的担保情况

担保对象名称
担保额度相关

公告披露日期
担保额度

实际发生日期（协

议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行完

毕

是否为关联

方担保

深圳市深宝三井食品饮

料发展有限公司
 3,000 2014年 4月 14日 3,000 连带责任保证 一年 否 是

深圳市深宝华城科技有

限公司
 3,000 2014年 4月 14日 3,000 连带责任保证 一年 否 是

报告期内审批对子公司担保额度合计

（B1）
6,000

报告期内对子公司担保实际发生额

合计（B2）
6,000

报告期末已审批的对子公司担保额度合

计（B3）
6,000

报告期末对子公司实际担保余额合

计（B4）
6,000

24

深圳市深宝实业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

公司担保总额（即前两大项的合计）

报告期内审批担保额度合计（A1+B1） 6,000
报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2）
6,000

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3）
6,000 报告期末实际担保余额合计（A4+B4） 6,000

实际担保总额（即 A4+B4）占公司净资产的比例 6.42%

其中：

五、其他重大事项的说明

公司于2014年1月27日召开了第八届董事会第九次会议，会议审议通过了《关于拟转让浙江深深宝华发茶业有限公司51.72%股权的

议案》，同意公司将持有的控股子公司深深宝华发51.72%股权以人民币3,450万元的价格转让给深深宝华发第二大股东浙江华发。本次

交易不构成关联交易，不属于《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

   公司在收到上述股权转让事项的首期价款后办理了工商变更登记，变更后浙江华发持有深深宝华发100%股权，公司不再持有深深

宝华发的股权。报告期内，公司已收到浙江华发支付的全部股权转让价款。至此，本次股权转让事项实施完毕。具体详见公司于2014

年1月28日、2月25日、4月25日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

25

深圳市深宝实业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 22,036,661 8.78%   4,407,332  4,407,332 26,443,993 8.78%

1、国有法人持股 6,783,729 2.70%   1,356,746  1,356,746 8,140,475 2.70%

2、其他内资持股 15,252,932 6.08%   3,050,586  3,050,586 18,303,518 6.08%

其中：境内法人持股 7,770,118 3.10%   1,554,023  1,554,023 9,324,141 3.10%

   境内自然人持

股
7,482,814 2.98%   1,496,563  1,496,563 8,979,377 2.98%

二、无限售条件股份 228,863,493 91.22%   45,772,698  45,772,698 274,636,191 91.22%

1、人民币普通股 202,727,493 80.80%   40,545,498  40,545,498 243,272,991 80.80%

2、境内上市的外资股 26,136,000 10.42%   5,227,200  5,227,200 31,363,200 10.42%

三、股份总数 250,900,154 100.00%   50,180,030  50,180,030 301,080,184 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年5月，公司实施了2013年年度权益分派方案，以公司2013年末总股本 250,900,154 股

为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增2股，共转赠了50,180,130股。具体内容详见2014

年5月7日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公司公告。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年年度权益分派方案已获2014年3月14日召开的公司第八届董事会第十次会议及2014年4

月9日召开的2013年年度股东大会审议通过。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

26

http://www.cninfo.com.cn/

深圳市深宝实业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

报告期内，公司实施 2013年度权益分派后，按新股本 301,080,184股摊薄计算，2013年年

度和 2014年半年基本每股收益分别为 0.145元/股、-0.0777元/股；每股净资产分别为 3.19

元/股、3.10元/股。

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司2013年年度权益分派方案实施后，股份总数由250,900,154股增至301,080,184